РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2021
	№ 38
	х. Второй Киевский

Об утверждении     плана  реализации  муниципальной  программы  Киевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности людей на водных объектах » на 2022 год
               В соответствии с распоряжением Администрации Киевского сельского поселения от 24.07.2018 № 47 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Киевского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.   Утвердить    план реализации  муниципальной  программы  Киевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности людей на водных объектах » на 2022 год (далее – план реализации)  следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Киевского сельского поселения                                    В.Н.Стягов
Приложение к Постановлению Администрации

Киевского сельского поселения

От 28.12.2018г №77
                                                                                                                         План

реализации муниципальной программы Киевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности и безопасности людей на водных объектах» на  2022 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя /ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет

Кашарского района
	Бюджет сельских поселений
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Пожарная безопасность

	X

	1.1
	Мероприятия по обеспечению, первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Киевского сельского поселения, в рамках подпрограммы «Пожарная безопасность», муниципальной программы Киевского сельского поселения  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Специалист  по вопросам муниципального хозяйства
	Предотвращение очагов возгорания на территории Киевского сельского поселения
	.

2022
	10.0
	-
	-
	-
	10.0

	2.
	Подпрограмма «Защита от чрезвы​чайных ситуаций» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрез​вычайных ситуаций, обеспечение пожар​ной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Специалист  по вопросам муниципального хозяйства
	Защита от чрезвы​чайных ситуаций»
	2022
	16.0

	16.0

	Мероприятия по обеспечению профилактических мероприятий и борьбе с карантинными объектами (выкашивание сорной и карантинной растительности на территории поселения) в рамках  подпрограммы «Защита от чрезвы​чайных ситуаций»

муниципальной программы Киевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрез​вычайных ситуаций, обеспечение пожар​ной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Специалист  по вопросам муниципального хозяйства
	выкашивание сорной и карантинной растительности на территории поселения
	2022
	11.0

	11.0
	х

	Мероприятия по профилактике    и противодействию распространения новой коронавирусной инфекции в рамках подпрограммы «Защита от чрезвы​чайных ситуаций»

муниципальной программы Киевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрез​вычайных ситуаций, обеспечение пожар​ной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Специалист  по вопросам муниципального хозяйства
	противоклещевой обработки территории мест захоронений
	2022
	5.0
	х
	х
	х
	5.0
	х

	Итого по муниципальной
программе

	X
	26,0

	-
	-
	26,0

Специалист по вопросам муниципального хозяйства                                              Палюх И.Ю.